
ZARZĄDZENIE NR B.0050. 242 .2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie  ustalenia dodatku motywacyjnego dla dyrektorów szkół i przedszkoli 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z uchwaleniem Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bieruń wprowadzonego Uchwałą 
Nr XII/5/2021 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 16 grudnia 2021 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1. Przyznać: 

1) Dodatek motywacyjny w okresie od 01.01.2023 r. do 30.04.2023 r. w wysokości: 

a) 1 600,00 zł miesięcznie dla dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1; 

b) 1 600,00 zł miesięcznie dla dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Orła Białego; 

c) 1 600,00 zł miesięcznie dla dyrektora Przedszkola nr 1; 

d) 1 600,00 zł miesięcznie dla dyrektora Przedszkola nr 2; 

e) 1 600,00 zł miesięcznie dla dyrektora Przedszkola nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi. 

§ 2. Powierzyć wykonanie treści zarządzenia Naczelnikowi Wydziału Nadzoru i Spraw Społecznych oraz 
Naczelnikowi Wydziału Finansów Oświaty Urzędu Miejskiego w Bieruniu. 

§ 3. Aktualizację treści zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Nadzoru i Spraw Społecznych 
Urzędu Miejskiego w Bieruniu. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A328173A-319A-4F1F-B1AB-13AD30A074F4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


